АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 октября 2017 г. № 0951 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» от 05 апреля 2017 года № 0294-па
 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ее структурных подразделений, наделенных правами юридических лиц и муниципального казенного учреждения “Хозяйственная служба администрации Пинежского района”»
В соответствии с пунктами 4 и 5 требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Пинежского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением  администрации МО Пинежский район от 21 декабря 2015 года № 0878-па, администрация МО «Пинежский район»
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации      МО «Пинежский район» 05 апреля 2017 года № 0294-па «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ее структурных подразделений, наделенных правами юридических лиц и муниципального казенного учреждения “Хозяйственная служба администрации Пинежского района”» (далее – Постановление):

- пункт 33 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«33. Нормативы количества и цен мебели и отдельных материально-технических средств администрации МО «Пинежский район», комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район», управления образования администрации МО «Пинежский район», КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», отдела по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район» и муниципального казенного учреждений «Хозяйственная служба администрации Пинежского района»

	Наименование мебели, материально-технического средства
	Единица измере-ния
	Количество
на единицу штатной численности
	Срок эксплуатации

в годах
	Цена единицы мебели, материально-технического средства,

не более руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Стол
	шт.
	1,5
	7
	8 200,00

	Кресло офисное
	шт.
	1
	5
	4 700,00

	Стул (для посетителей, переговоров)
	шт.
	3
	5
	1 200,00

	Тумба
	шт.
	2
	7
	6 300,00

	Шкаф для одежды
	шт.
	0,5
	7
	6 600,00

	Шкаф для документов
	шт.
	1,5
	7
	6 400,00

	Сейф
	шт.
	0,5
	25
	22 000,00

	Лампа настольная
	шт.
	1
	7
	1 800,00

	Платформы под системный блок
	шт.
	1
	7
	1 800,00

	Стойка - Вешалка
	шт.
	0,1
	7
	2 500,00

	Портьеры (жалюзи)
	комплект
	1
	7
	4 900,00

	Вентилятор
	шт.
	1
	5
	3 000,00

	Обогреватель
	шт.
	1
	5
	4 000,00

	Лестница - Стремянка
	шт.
	0,1
	5
	3 000,00

	Стеллаж металлический для документов
	шт.
	1
	7
	5 700,00

	Часы настенные
	шт.
	0,5
	7
	1 100,00

	Телефонный аппарат
	шт.
	1
	5
	1 300,00

	Зеркало
	шт.
	0,1
	7
	2 500,00

	Диктофон
	шт.
	0,5
	5
	4000,00

	Наименование материально-технического средства
	Единица измере-ния
	Количество на единицу автомобильной техники
	Срок эксплуатации

в годах
	Цена единицы материально-технического средства,

не более руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Набор ключей
	шт.
	1
	5
	7000,00

».
2. Отделу по муниципальным закупкам администрации МО «Пинежский район» разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki. gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
[image: image1.wmf]i

проезд

P

[image: image2.wmf]i

найм

P

[image: image3.wmf]внск

З

[image: image4.wmf]i

гс

k

[image: image5.wmf]i

двт

P

[image: image6.wmf]i

рм

Р

[image: image7.wmf]i

п

Р

[image: image8.wmf]сс

Р

[image: image9.wmf]i

свн

Р

[image: image10.wmf]i

сби

P